
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

Treść:

Poz.

Kraków, dnia 15 maja 1972 r. Nr 8

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA:

30 — nr 131 z dnia 28 kwietnia 1972 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu gospodarczego
i budżetu m. Krakowa za 1971 r............................................................................................................................................... 1

31 — nr 134 z dnia 28 kwietnia 1972 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zakazów i ograniczeń sprzedaży i podawa
nia napojów alkoholowych.................................................................................................................................................. 2

32 — nr 135 z dnia 28 kwietnia 1972 r. w sprawie norm zaludnienia lokali mieszkalnych w m. Krakowie .... 2
33 — nr 136 z dnia 28 kwietnia 1972 r. w sprawie nadania ulicy Architektów nazwy: „ulica Rewolucji Kubańskiej” . 2

UCHWAŁA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

34 — nr 106 z dnia 17 kwietnia 1972 r. zmieniająca uchwałę w sprawie terenów budownictwa jednorodzinnego do
roku 1975 ..................................................................................................................................................................................... 2

30

UCHWAŁA Nr 131

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1972 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu 
gospodarczego i budżetu m. Krakowa za 1971 r.

Na podstawie art. 27, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) 
i art. 82, ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. Prawo bu
dżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) — Rada Narodowa m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się:
1) sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z wykonania planu gospodarczego m, Krakowa za 1971 r. 
wraz z wnioskami zawartymi w części III-ej opracowania 
p. n.: „Ocena wykonania planu i analiza sytuacji gospo
darczej m. Krakowa za 1971 r.”;

2) sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z wykonania jednostkowego i zbiorczego budżetu m. Kra
kowa za 1971 r.;

3) sprawozdanie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z realizacji programu wyborczego Krakowskiego Komitetu 

Frontu Jedności Narodu oraz postulatów wyborczych 
i zgłoszonych w toku kadencji rad narodowych;
2. Przyjmuje się do realizacji:

1) wnioski zgłoszone przez Delegaturę Najwyższej Izby Kon
troli w Krakowie w opracowaniu pt.: „Uwagi i wnioski 
do sprawozdania Prezydium Rady Narodowej m. Krako
wa z wykonania budżetu i planu gospodarczego za 1971 r.”;

2) wnioski i zalecenia wynikające z koreferatu Komisji Fi
nansów, Budżetu i Planu Gospodarczego Rady Narodowej 
m. Krakowa oraz zgłoszone w toku dyskusji.

§ 2.

Rada Narodowa w pełni popiera wystąpienie Prezydium 
Rady do Ministra Finansów o zwiększenie dotacji budżeto
wej na rok 1972 o kwotę 150 min.

§ 3.

Udziela się Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa abso
lutorium za okres od 1 stycznia 1971 r. — do dnia 31 grudnia 
1971 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 28 kwietnia 1972 r.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
wz doc. dr W. Wepsięć inż. T. Kurzawiński



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8/Poz. 31—34

31

UCHWAŁA Nr 134

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1972 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakazów i ograniczeń 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) Rada Na
rodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 46 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 
26 czerwca 1970 r. w sprawie zakazów i ograniczeń sprzeda
ży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa Nr 12, poz. 54) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wprowadza się na terenie m. Krakowa zakaz sprze
daży i podawania napojów alkoholowych zawiera
jących więcej niż 18% alhoholu:
1) bez równoczesnego podania przekąski lub dania 

podstawowego w zakładach gastronomicznych 
z wyjątkiem zakładów kategorii „S”, kawiarni 
i barów kawowych,

2) w zakładach gastronomicznych kategorii II i III 
sprzedających posiłki typu obiadowego w godzi
nach od 13 do 16”,

2) § 2 skreśla się.
)

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
wz doc. dr W. Wepsięć inż. T. Kurzawiński

§ 2.

Traci moc uchwała nr 18 Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 23 maja 1958 r. w sprawie ogólnych norm zaludnienia 
mieszkań w Krakowie (Dź. Urz. R. N. m. Krakowa Nr 6, 
poz. 24 i Nr 11, poz. 40).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
wz doc. dr W. Wepsięć inż. T. Kurzawiński

33

UCHWAŁA Nr 136

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1972 r.

w sprawie nadania ulicy Architektów nazwy
„ulica Rewolucji Kubańskiej”.

Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) Rada 
Narodowa m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ I-

Ulicy Architektów położonej w dzielnicy Nowa Huta 
w Krakowie nadaje się nazwę „ulica Rewolucji Kubańskiej”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: Przewodniczący Obrad:
wz doc. dr W. Wepsięć inż. T. Kurzawiński

32

UCHWAŁA Nr 135

Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 28 kwietnia 1972 r.

w sprawie norm zaludnienia lokali mieszkalnych 
w m. Krakowie.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. 
Prawo Lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 227) zgodnie 
z zasadami określonymi zarządzeniem Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 18 stycznia 1972 r. w sprawie zasad usta
lenia norm zaludnienia lokali mieszkalnych (Monitor Polski 
Nr 8, poz. 54) Rada Narodowa m. Krakowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1.

Ustala się normy zaludnienia lokali mieszkalnych w Kra
kowie w wysokości 7—10 m2 powierzchni mieszkalnej na 
każdą uprawnioną osobę.

34

UCHWAŁA Nr 106

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 17 kwietnia 1972 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terenów budownictwa 
jednorodzinnego do roku 1975.

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138), zgodnie z wytyczny
mi dla wyznaczania terenów dla budownictwa jednorodzin
nego ustalonymi zarządzeniem Prezesa Komitetu do Spraw 
Urbanistyki i Architektury z dnia 12 listopada 1958 r. (Mo
nitor Polski z 1958 r. Nr 69, poz. 501 i z 1963 r. Nr 52, 
poz. 265) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa po wy
słuchaniu opinii Komisji Architektury i Budownictwa uchwa
la, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 56 Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa z dnia 15 lutego 1971 r. w sprawie terenów budow
nictwa jednorodzinnego do roku 1975 (Dz. Urz. R. N. m. Kra
kowa Nr 8, poz. 50) wprowadza się następujące zmiany:



Nr 8/Poz. 34 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa 3

1) w załączniku nr 1 „Tereny budownictwa jednorodzinne
go w Krakowie przeznaczone do zabudowy w okresie do 
1975 r.” dodaje się ip. 24 w brzmieniu załącznika nr 1 do 
uchwały,

2) w załączniku nr 2 „Harmonogram prac związanych z wy
znaczeniem terenów budownictwa jednorodzinnego do 
roku 1975” dodaje się Ip. 24 w brzmieniu załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały ).*

*) nie ogłasza się.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budow
nictwa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

Załącznik do uchwały nr 106 
Prezydium R. N. m. Krakowa 

z dnia 17 kwietnia 1972 r. (poz. 34)

Lp. Oznaczenie Teren

Orient, pow. terenu 
przeznaczonego 

do zabudowy w ha

Orientacyjna ilość 
działek

Orien
tacyjna 
ilość izb

Zasady 
zabudowy

spół. ind. razem spół. ind. razem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

24. osiedle 
Kasztelań

ska

ograniczony od wschodu ul. 
Mlaskotów, od północy ul. 
Leona Wyczółkowskiego, od 
południa terenem Państwo
wego Liceum Sztuk Pla
stycznych, od zachodu ist
niejącą zabudową jednoro
dzinną przy ul. Kasztelań
skiej

— 0,37 0,37 — 8 8 40
wolnostojąca 

bliźniacza



4 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 8

Warunki prenumeraty

Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa 
na rok 1972

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa na 
rok 1972 wynosi:

rocznie 18 zł ze skorowidzem
półrocznie . . . . 10 zł bez skorowidza

Opłatę za prenumeratę należy uiszczać w Narodowym Banku Polskim VII Od
dział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569 cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133, § 64 

na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R.N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam nr 287/72 — 1.000 egz.


